
UCHWAŁA NR LXX/1139/2010  

RADY MIASTA GORZOWA WLKP.  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie rozstrzygnięcia skargi 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art.229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960r.- Kodeks postępowania administracyjnego (tj.Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz.1017 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Skargę Wspólnoty Mieszkaniowej ul.Obotrycka 9 w Gorzowie Wlkp. uznaje się za 

zasadną- uzasadnienie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczącej Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady 

Miasta  

 

Krystyna Sibińska 

 

UZASADNIENIE  

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Gorzowa Wlkp. na posiedzeniu w dniu 

29.03.2010r. rozpatrywała skargę Wspólnoty Mieszkaniowej ul.Obotrycka 9 w Gorzownie 

Wlkp. na nieterminowe rozpatrzenie pisma złożonego dnia 10 czerwca 2009r. 

W przeprowadzonym postępowaniu wyjaśniającym stwierdzono, iż wniosek nie został 

rozpatrzony w terminie ze względu na brak należytej staranności wykazanej przez poprzedniego 

Miejskiego Konserwatora Zabytków. Między innymi z tego też powodu rozwiązano umowę 

o pracę z tym pracownikiem. W związku z powyższym w tej części skargę uznano za zasadną. 

Ponadto Komisja stwierdziła iż, pismem z dnia 14/10/2008r. nr WAB.MKZ.JS-7360/84/08, 

powiadomiono Wspólnotę o pozytywnej opinii komisji do spraw dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, dotyczącej dotacji na przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich 

i robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków przewidzianych na rok 

2009. Jednakże informacja taka nie jest jednoznaczna z przyznaniem dotacji finansowej, która 

mogła być udzielona dopiero po podziale środków budżetu miasta oraz po przyznaniu środków 

finansowych do dyspozycji Miejskiemu Konserwatorowi Zabytków. Mała ilość środków 

finansowych, nie pozwalała na udzielenie wszystkim wnioskodawcom dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejetru 

zabytków.  

Załącznik do uchwały Nr 

LXX/1139/2010 

Rady Miasta Gorzowa 

Wlkp. 

z dnia 31 marca 2010 r.

ID: DVPGW-GTJJC-UUYLN-ZVWVS-FKZFO. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXX/1139/2010  

RADY MIASTA GORZOWA WLKP.  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie rozstrzygnięcia skargi 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art.229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960r.- Kodeks postępowania administracyjnego (tj.Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz.1017 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Skargę Wspólnoty Mieszkaniowej ul.Obotrycka 9 w Gorzowie Wlkp. uznaje się za 

zasadną- uzasadnienie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczącej Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady 

Miasta  

 

Krystyna Sibińska 

 

UZASADNIENIE  

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Gorzowa Wlkp. na posiedzeniu w dniu 

29.03.2010r. rozpatrywała skargę Wspólnoty Mieszkaniowej ul.Obotrycka 9 w Gorzownie 

Wlkp. na nieterminowe rozpatrzenie pisma złożonego dnia 10 czerwca 2009r. 

W przeprowadzonym postępowaniu wyjaśniającym stwierdzono, iż wniosek nie został 

rozpatrzony w terminie ze względu na brak należytej staranności wykazanej przez poprzedniego 

Miejskiego Konserwatora Zabytków. Między innymi z tego też powodu rozwiązano umowę 

o pracę z tym pracownikiem. W związku z powyższym w tej części skargę uznano za zasadną. 

Ponadto Komisja stwierdziła iż, pismem z dnia 14/10/2008r. nr WAB.MKZ.JS-7360/84/08, 

powiadomiono Wspólnotę o pozytywnej opinii komisji do spraw dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, dotyczącej dotacji na przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich 

i robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków przewidzianych na rok 

2009. Jednakże informacja taka nie jest jednoznaczna z przyznaniem dotacji finansowej, która 

mogła być udzielona dopiero po podziale środków budżetu miasta oraz po przyznaniu środków 

finansowych do dyspozycji Miejskiemu Konserwatorowi Zabytków. Mała ilość środków 

finansowych, nie pozwalała na udzielenie wszystkim wnioskodawcom dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejetru 

zabytków.  

Załącznik do uchwały Nr 

LXX/1139/2010 

Rady Miasta Gorzowa 

Wlkp. 

z dnia 31 marca 2010 r.

ID: DVPGW-GTJJC-UUYLN-ZVWVS-FKZFO. Podpisany. Strona 2 / 2


